
Pachet 1

I.D.: 53509675

Data publicarii	18.01.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 411,34 RON - 411,34 RON

Descriere: 1 TASTATURA Buc 1 42.02 42.02 2 MOUSE WIRELESS Buc 1 67.23 67.23 3 REGISTRU INTRARE-IESIRE A4 200 FILE Buc 4 15.13 60.50 4 CONDICA PREZENTA A4 Buc 1 15.13 15.13 5 CONDICA PREZENTA A5 Buc 2 4.20 8.40 6 REGISTRU CASA 2 EXEMPLARE Buc 4 9.24 36.97 7 ORDIN DEPLASARE Buc 2 2.52 5.04 8 CREION CU RADIERA Buc 5 0.42 2.10 9 CAPSATOR 24/6 Buc 1 25.21 25.21 10 HARTIE COPIATOR A4 top 10 14.29 142.86 11 BANDA ADEZIVA 20/60 Buc 2 1.68 3.36 12 ACE CU GAMALIE Cut 2 1.26 2.52
